Zona di gara: comune di Albano Laziale, via del Mare, civici pari numeri 148 - 150 - 154 - 156 - 158 - 160 - 162 - 164 

- 166 - 168 - 170 - via del Mare, civici dispari numeri 201 - 203 - 205 - 207 - 209 - 211 - 213 - 215 -217-219-229. 
 Redditività presunta: € 80.978,19 (euro ottantamilanovecentosettantotto/19). 
  Uffici presso i quali è possibile prendere visione dell’avviso di gara:  

Ufficio Regionale del Lazio, via F. A. Pigafetta n. 22 - 00154 Roma; 
 Comune di Albano Laziale; 
 Deposito fiscale locale di RM - (Frascati), via Sciadonna n. 24 - 00044 Frascati (RM).

[...]

2013.Oggetto dell’appalto:servizi di analisi e miglioramento dei processi, finalizzati all’erogazione di servizi on line. 
CPV 79410000. CIG: 05079884F4. Tipo di procedura: aperta, ai sensi dell’art. 55 del d.lgs. n. 163/06, criterio di aggiu-
dicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, criteri indicati nel capitolato d’oneri.Importo a base d’asta Euro. 
1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00) iva esclusa.Durata dell’appalto 12 mesi.Luogo di esecuzione:Cagliari. 
Condizioni generali di partecipazione iscrizione per attività inerenti il presente appalto nel Registro delle Imprese o in 

uno dei registri professionali o commerciali dello Stato di residenza se si tratta di uno Stato dell’UE, con indicazione

[...]

Capacità economico-finanziaria:aver realizzato negli ultimi tre esercizi conclusi alla data di pubblica-

zione del bando:un fatturato globale di impresa, complessivamente non inferiore a euro 3.000.000,00 (tremilioni/00) 

IVA esclusa;un fatturato specifico complessivamente non inferiore a euro 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00)

IVA esclusa,per servizi di consulenza gestionale. Capacità tecnico organizzativa: aver realizzato negli ultimi cinque 

anni (giugno 2005-giugno 2010)servizi di consulenza gestionale finalizzate alla reingegnerizzazione dei processi,in 

favore di pubbliche amministrazioni,come individuate dal comma 2 dell’art.

[...]

b)   Caratteristiche generali dell’opera: Servizio di manutenzione, conduzione e contenimento dei consumi energetici 

degli impianti di climatizzazione degli edifici comunali; CUP E79D10000020004 - CIG 050866861B 
   c)   Importo complessivo dell’appalto : Euro. 170.000,00 (euro centosettantamila/00); 
 4. RICEZIONE OFFERTE 
 L’offerta deve raggruppare tutta la documentazione così come richiesta nel testo integrale del bando e pervenire presso 

l’ufficio Protocollo del Comune - P.za Repubblica, 7 - Saronno entro le ore 12.00 del giorno 20 agosto 2010.

[...]

provvisoria, con le modalità e le condizioni stabilite nel Disciplinare di gara, valida per tutto il periodo di vincolatività 
dell’offerta, di importo pari ad Euro:  

- Lotto 1 Euro Euro 531.250,00= (cinquecentotrentunoduecentocinquanta/00); 
 - Lotto 2 Euro Euro 290.591,20= (duecentonovantamilacinquecentonovantuno/20) 
 eventualmente ridotto in ragione di quanto stabilito nel predetto articolo 75; modalità e condizioni di escussione della 

garanzia provvisoria sono stabilite nel Disciplinare di gara. 
 L’aggiudicatario dovrà prestare una cauzione definitiva a garanzia di tutti gli obblighi contrattuali, ai sensi dell’art.

[...]

a)   aver realizzato, cumulativamente nel biennio 2008-2009, un fatturato specifico per la prestazione di servizi di appli-

cation management (sviluppo software, manutenzione evolutiva ed adeguativa, manutenzione correttiva ed assistenza agli 
utenti), non inferiore a 

I. Lotto 1: Euro 15.100.000,00 = (quindicimilionicentomila/00), IVA esclusa 
 II. Lotto 2: Euro 8.300.000,00 = (ottomilionitrecentomila/00), IVA esclusa 
 se il concorrente non è in grado, per giustificati motivi, di presentare le referenze richieste, può provare la propria capa-

cità economica e finanziaria mediante qualsiasi altro documento considerato idoneo da Consip S.p.A., ai sensi dell’art.